
Využívá nejmodernější UV technologii.
Eliminuje 99,99 % bakterií a virů ve vodě.

Je průmyslově nejkompaktnější, úsporný 
a inteligentní sterilizátor.

Jednoduchá instalace pozvedne 
místo použití

Aqua Holding s.r.o.
Váš dodavatel výdejníků vody

TECHNICKÁ
SPECIFIKACE

Jednoduchý čistič RO membrána
po 2 letech užívání

OASIS‘
Ultra BluV

Potenciální znečištění Desinfekční dávka
Cholera 6,500 μ,w,sec/cm2

Úplavice 4,200 μ,w,sec/cm2

E.coli 6,600 μ,w,sec/cm2

Salmonella 10,500 μ,w,sec/cm2

Poliovirus 7,000 μ,w,sec/cm2

Hepatitis A 8,000 μ,w,sec/cm2

Model Ultra BluV

Průtok čisté vody 4,5 lpm

Průtok vody destilované, RO,UF 5,7 lpm 

Dávkování 30,000 μ,w,sec/cm2

Max. operační tlak 6,9 bar

Minimální tlak požadovány pro start 0,01 bar základ pro 200 ml/min průtok

Životnost UV lampy/hod. 6000 pracovních hodin

Vstup/výstup 1/4� tlakové připojení

Elektřina 100 V–240 V, 50/60 HZ – 12 VDC

Spotřeba energie 9.5 W

Ultra BluV DÁVKA ≥ 30,000 μ,w,sec/cm2

Váš dodavatel výdejníků vody  

info/at/aquaholding.cz
AquaHolding s.r.o.

Tel.:  +420 604 214 996 
+420 603 150 814 
+420 603 539 105 



Inside dispenser

On back of refrigerator

VÝHODY POUŽITÍ

Kompaktní vybavení pro vstupy a výstupy
Jednoduchá instalace.

Nízký obsah rtuti.

Dlouhá životnost: 6000 provozních hodin 
nebo až 3 roky.

Zapíná se pouze při průtoku vody, nezvyšuje 
teplotu vody, šetří energii.

Je vybavena intuitivními LED signalizačními 
světýlky a ovládacím panelem pro účelnost 
provozu zařízení.

Typ konstrukce odolný proti poškození 
vnitřních součástí – tlumič nárazů.

Rozměrné zařízení složité k instalaci.

Vysoký obsah rtuti. 

Vyžaduje každoroční výměnu lampy 
s rychlým poklesem účinnosti. Většina lamp 
ztrácí účinnost o 25 % za 3 měsíce.

Vyžaduje být v provozu stále. Zvyšuje 
teplotu vody a čerpá zbytečně energii.

Vysoké riziko poruchy lampy bez indikace 
poruchy.

Lampa uvnitř pouzdra může být snadno 
poškozena během přepravy.

Tradiční UV Sterilizátor

Inteligentní řídící jednotka 
(Digital Logic UVC)

OASIS‘ fontánky
nyní
s Ultra BluV

Vnitřní dispensor

Na zadní straně chladničky

UV kovová komora 
v zrcadlovém provedení

Dualní UV lampa 
+ komora lomu paprsků

Ovládací panel Značková výztuha 
pro snadné umístění


